
Smlouva o poskytnutí individuální dotace 2024101
uzavř,etrá podle zákona25012000 Sb., o rozpočtovýclr pravidleclr úzenrníclr rozpočtťt,

podle části páté (§ l 59- 1 70) zákona č. 50012004 Sb. správrrí řád, v platném znění

Článet< t.
Smluvní strany

Poskytovatel : Obec Sobkovice
Sobkovice čp. l, pSČ 56164, tČ oossoqs:
zastouperré staro stou ob ce J o sef-ern F'altusem

(dále jerr ,,poskytovatel") na jedrré stlaně

a

Příjemce : Ladislav Fogl, IČ. 04584881
Sobkovice 57
č.účtu: 45887 23389/0800

( clále jeri ,, příjerrrce" ) na straně drulré

Článek II.
Předmět smlouvy

Př,edmětern smlouvy, v souladu se zákonem č.12812000 Sb. o obcíclr a zákor.em č.25012000 Sb., o
rozpočtovýclr pravidlech územrríclr rozpočtťt, obojí v platrrérn zněn| je účelové poskytnutí
inclividuální rreirrvestičr.í dotace z rozpočtových prostř,edkťr obce Sobkovice na zajištěrrí akce -

Podpora provozu prodejny čp. 35 Sobkovice dle žáclosti.

Článek III.
Výše poskytované dotace

Dotace na realizaci akce ,.Podpora provozu prodejny čp. 35 Sobkovice.. s obsahem a specifikací
dle žádosti o dotaci se poskytuje ve výši 84.000 Kč (slovy Osrndesátčtyřitisíckorun českých).
Poskytovatel dotaci uhradí rTa účet příjernce část dotace ve výši 42.000I(č do 14 dnů ocl podpisu
této srnlouvy, Zbývající část ve výši 42,000 I(č bude ulrrazena do 15. prosince 2024 pŤi splrrěr-rí
povinností pr'íj errrce dotace.

článek IV.
Povinnosti příjemce

Př,íjernce se zavazuje :

a) použít dotaci výlrradně v souladu s přeclmětern této smlouvy, dodržovat prodejní dobu
stanovenou v rrájemrrí smlouvě na rrebytové prostory v čp. 35 Sobkovice.

b) specifikovalrým včl. II., přeclložit poskytovateli rrejpozději do 15. prosirrce2024 písemné
vyúčtovárrí související s předr"rrětern této stnlouvy.

c) využivat dotaci co rrejlrospodárněji a vést i,áclnou evidenoi čerpár-rí,
d) jakékoliv zrněrry v realizaci akce i v čerpárrí clotace provóst jen po předcl-rozírn písetntrénr

souhl asu poskytovatele,
e) neposkytovat tuto dotacijirrýrrr íýzickým či pr,ávrrickýrn osobárn, pokud se nejedná o úlrradu

nákladťr spojerlýclr s realizaci projektu,



0 oznámit neprodleně poskytovateli změnu všech identifikačních údajů uvedených v této
smlouvě,

článet v.
Kontrolao sankce

1. Vpr'ípadé zánlku je příjernce povinen neprodlerrě vrátit nevyčerpané prostředky spolu
s vyúčtováním nejpozději do 30 clnťr od oznátnerrí na účet poskytovatele,

2. Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 32012001 Sb. kontrolou prověřovat hospodárnost
a účelnost čerpání dotace vč. podmírrek této smlouvy. Ke korrtrole je příjemce povinen předložit
kontrolnímu orgánu poskytovatele veškeré účetrrí doklady související s čerpáním dotace.

3. Pr'íjernce je povinerr splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem na
základé kontrol zaměŤených rra čerpání poskytnutých firrančrríeh prostředků, a to v tennínu,
rozsahu a kvalitě dle požadavku stanovenýclr pr'íslušrrým kontrolním orgánem.

4. Nedodrží-li příjernce povinnosti vyplývajici ztéto smlouvy, je poskytovatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit a požadovat neprodleně vrácení poskytnuté dotace. V pŤípadě odstouperrí od
této smlouvy je příjemce povinen do 15 dnů poskytnutou dotaci vrátit.

1.

Clánek VI.
závérečná ustanovení

Příjemce prohlašuje a podpisern smlouvy stvrzuje, že byl před podpisem této smlouvy řádně a
podrobně seznámen s podrnírrkarni čerpárrí finančních prostředků dle této smlouvy, bere na
vědomí všechny stanovené podrnírrky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradrrý soulrlas a zavazuje se
k jejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajícíclr mu z této smlouvy.
Obdarovaný uděluje souhlas dárci se zpracovánitn osobních údajů dle zák. ě. 10112000 Sb,, o
ochraně osobních údajů a zveřejnění srnlouvy na webu obce.
Obě smluvní strany se zavazqi, že při plnění podmínek dle této smlouvy, zejména při čeryání
írnančních prostr'edků, budou postupovat v souladu s pravidly týkající se veřejné podpory.
Tato smlouvy nabýváplatnosti a účirrrrosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze fotmou písemrrých dodatků.
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoverrích, přičemž všecliny mají platrrost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po jedrrom vyhotovení.
Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle
jejich svobodné vůle, r-rikoliv v tísrri a za nápadně nevýhodných podmínek, a rra důkaz tohoto
připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle zákona č. l2812000 Sb.

Inclivicluálrrí clotace sclrválena usttesenír-t-l č, 44l ZOl2024 ze dne 22.04.2024,

V Sobkovice dtte lt /l /0!tt

Josef Faltus
starosta obce

2.

a
J.

4.
5,

6.

7.


